vindicco: aliqua potestas sit, vindicet se in libertatem; A fr 15. his terroribus ab Epicuro soluti et in libertatem vindicati; N I, 56. et a regum et a patrum dominatione solere in libertatem rem populi vindicari; R I, 48. in libertatem vindicari volt? P 41.

vivo: nos in diem vivimus; T V, 33.

voco: Hannibalem . . . visum esse in somnis a Iove in deorum concilium vocari; D I, 49. quid me . . . in invidiam et tamquam in contentionem vocas? A II, 144. alii de vita, alii de gloria et benevolentia civium in discrimen vocantur; O I, 83. nec . . . (fortis civis) criminibus falsis in odium aut in invidiam quemquam vocabit; O I, 86. † contentionem. cum (P. Sulpicius) seditiosum . . . civem, C. Norbanum, in iudicium vocavit;

O II, 49. (Sophocles) a filiis in iudicium vocatus est; C 22. **SINIUS VOCAT;** L II, 9. odium: ꝑ invidiam. in longum sermonem me vocas; L I, 13.

volo: *neque* .. serpit, sed volat in optimum statum instituto tuo sermone res publica; R II, 33.

vomo: qui (asoti) in mensam vomat; F II, 23.
utor: qua (benignitate) quo in plures usus sis, eo minus in multos uti possis; O II, 52.

II. nach Adjectiven und Adverbien: aequalis: quod (status) non esset in omni ordine civitatis aequalis; R II, 62.

beneficus: ii .. arbitrantur se beneficos in suos amicos visum iri; O I, 43. si sunt di, benefici in homines sunt; D II, 104. cum in hos (socios) benefici esse deberemus; O III, 88.

crudelis: eos (Torquatos) ... in liberos atque in sanguinem suum tam crudelis fuisse, .. ut ..? F I, 34.

difficilis: ꝑparentem habere avarum, inlepidum, in liberos difficilem; N III, 72.

gloriosus: nisi forte, quod gloriosum sit in vulgus, id honestum velimus dicere; A II, 140.

hospitalis: Cimonem Athenis || [Athenis] || etiam in suos curiales Laciadas || [Laciadas] || hospitalem fuisse; O II, 64.

immutabilis: nec magis immutabile ex vero in falsum „necatus est Scipio“ quam „necabitur Scipio“; Fa 18.

ingratus: cum Epicurus ... in Democritum ipsum ... fuerit ingratus; N I, 93.

iniquus: desitum est .. videri quicquam in socios iniquum; O II, 27.

iniuriosus: quod ... primum in eo peccant, quod iniuriosi sunt in proximos; O I, 44.

iniustus: id quam iniustum in patriam et quam turpe || [et quam inutile] || esset, non videbat; O III, 82.

liberalis: qui aliis nocent, ut in alios liberales sint; O I, 42. ut facultas sit, qua in nostros simus liberales; O I, 52.

nefarius: multa praeterea commemorarem nefaria in socios; O II, 28.

nobilis: erat .. illa (sphaera) venustior et nobilior in vulgus; R I, 21.